（別記様式第６号）（第３の４関係）

地域発 元気づくり支援金事業期間延長承認申請書

番  号

令和５年１１月１３日

○○地域振興局長 様

申請者 花のあふれる○○地域会

                                会長 松本 太郎

令和５年５月２２日付け長野県○○地域振興局指令５○○第○号で交付決定のあった令和５年度

地域発 元気づくり支援金事業の実施期間を、下記のとおり延長したいので承認してください。

記

１ 事 業 名

 ○○地域の花の潤い実践事業

２ 事業が予定期間内に完了しない理由

  天候不順により、××苗の生育が遅れており、植栽時期を２週間程度遅らせる必要があるため、

事業期間を延長したい。

３ 事業の進捗状況

  計画どおりに事業を実施しており、あとは、××の植栽を残すのみ。

４ 事業期間延長後の完了予定期日

  令和５年１２月１０日

団 体 名 花のあふれる○○地域会

担当部署名 事務局

電話番号  ○○‐○○○○

F A X 番 号 △△‐△△△△

E - m a i l □□□□＠・・・・・・

担当者名  松本 花子

記 載 例

交付決定を受けた事業名を記入してください。

地域振興局からの交付決定通知の日

付、文書番号を記入してください。

期間内に完了しない理由、事業の進捗状況

は、変更の理由は簡潔に記入してください。

３月３１日までに事業が完了するように計

画してください。簡潔に記入してください。